UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

          Số:          /QĐ-CĐYT

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Thái Bình, ngày 06 tháng 4 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

thành lập ban kiểm tra, giám sát đào tạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH
Căn cứ Thông tư số 01/2015/TT-BGDĐT ngày 15/1/2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành điều lệ trường cao đẳng quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường cao đẳng;
Căn cứ Quyết định số 2842/QĐ-UBND ngày 06/12/2012 của UBND tỉnh Thái Bình về nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình;

Căn cứ Nghị quyết ngày 28/3/2015 của Đảng uỷ Trường CĐYT Thái Bình về việc tổ chức kiểm tra giám sát đào tạo tại các Khoa, Phòng và địa điểm thực tập;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Thanh tra - Khảo thí và Kiểm định chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập ban kiểm tra, giám sát đào tạo của Trường cao đẳng Y tế Thái Bình  gồm các ông, bà có tên sau:
1. Ông Nguyễn Thanh Sơn
     - Phó hiệu trưởng
                                - Trưởng ban

2. Bà Nguyễn Thị Thu Dung
      - Phó hiệu trưởng
                     - Phó trưởng ban

3. Ông Lê văn Dũng
     - Trưởng phòng TT-KT&KĐCL        - Ủy viên thư ký
4. Bà Giang Thị Thu Hà
     - Trưởng phòng QLĐT&NCKH        - Ủy viên
5. Ông Bùi Văn Kiên

     - Trưởng phòng TCHC                       - Ủy viên

6. Ông Phạm Anh Tuấn
     - Trưởng phòng CTHSSV                  - Ủy viên

7. Ông Nguyễn Đình Trọng
      - Trưởng khoa Lâm sàng                   - Ủy viên

8. Bà Bùi Thị Hồng Hoa             - Trưởng khoa YHCS
                    - Ủy viên

9. Bà Nguyễn Thị Hoàng Anh    - Phụ trách khoa Dược                       - Ủy viên

10. Bà Tống Thị Như Hoa          - Phó trưởng Khoa Lâm sàng             - Ủy viên

11. Bà Nguyễn Thị Hường
     - Phòng TT-KT&KĐCL                     - Ủy viên

Điều 2. Ban kiểm tra, giám sát có trách nhiệm:

- Xây dựng kế hoạch kiểm tra, giám sát thường xuyên dựa trên kế hoạch đầu năm đã được phê duyệt.
- Tổ chức hoạt động kiểm tra giám sát về các lĩnh vực: Đào tạo; Đánh giá, lượng giá HSSV; Thực hiện nội qui, qui chế cơ quan; Quá trình rèn luyện của HSSV tại các bộ phận và địa bàn dạy, học của nhà trường.

- Tổng hợp kết quả giám sát, tham mưu đề xuất cho Hiệu trưởng giải pháp khắc phục hạn chế.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành
Các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	           Nơi nhận:
                     - Ban giám hiệu

                     - Các Khoa, Phòng;
                     - Đăng website trường;

                     - Lưu Khảo thí, Đào tạo
	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Quang Hoà